
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

19 березня 2019 року 16 год ООхв №30

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост 
Президента України Дерев’янка Юрія Богдановича

Розглянувши подання від кандидата на пост Президента Дерев’янка Ю.Б. про 
реєстрацію офіційних спостерігачів та подані до нього документи для 
реєстрації офіційних спостерігачів на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року у територіально виборчому окрузі №180, відповідно до 
ст.68,69 Закону України «Про вибори Президента України»

постановляє:

1 .Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 
України Дерев’янка Юрія Богдановича про реєстрацію офіційних 
спостерігачів^ осіб), згідно з додатком
2.Видати офіційним спостерігачам посвідчення встановленої форми.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Дудій Т.А.


